
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Veřejná zakázka 

Cyklostezka Šluknov – Fukov – I. etapa 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh zakázky Stavební práce 
Předpokládaná hodnota zakázky 17.080.000 Kč bez DPH 
Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
Datum zahájení řízení 01. 09. 2023 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 

se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  

 

IČO: 00261688   

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Ve Šluknově dne 09. 11. 2023 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Předmětem veřejné zakázky je realizace první části etapy cyklostezky z 

asfaltového betonu v místní části Fukov v délce 1,2 km od státní hranice k objektu 
bývalé vodárny ve staničení 4,085 – 5,3. Projektová dokumentace je vyhotovena 
pro všechny tři etapy stavby – veškeré zmínky v PD o částech etap II. a III. jsou 

pro realizaci tohoto díla irelevantní. Součástí stavby je odvodnění včetně 
propustků, výstavba nového mostu přes Sprévu a sanace stávajícího mostu před 

železnici. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 15.121.500 Kč bez DPH 



Stránka 2 z 3 
 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Sídlo/Místo podnikání 
Nabídková cena v Kč 

1 Skanska a.s. 26271303 Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 
00 Praha 

15.121.500 

2 STRABAG Silnice a.s. 45359041 Kačírkova 982/4, Jinonice 
(Praha 5), 158 00 Praha 

16.125.774,57 

3 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 Koželužská 2450/4, Libeň 
(Praha 8), 180 00 Praha 

20.965.458,19 

4 EUROVIA CS, a.s. 45274924 U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 

34.716.492,10 

5 SaM silnice a mosty a.s. 25018094 Oblouková 416, 405 02 Děčín 22.159.951,25 

6 Vodohospodářské 
stavby, společnost s 
ručením omezeným 

40233308 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
1 

18.174.122,64 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení 
- 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Pořadí Číslo 
nabídky 

Název/firma 
dodavatele 

IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 

1 1 Skanska a.s. 26271303 15.121.500 Kč 

 



Stránka 3 z 3 
 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Název subjektu Sídlo, IČ Definice části 
plnění díla 

% podíl na 
plnění díla 

Oldman s. r. o. 28. pluku 539/19, 
101 00 Praha 1, IČ 

25763547 

Zemní práce 15 

IH Stav s. r. o. Rooseveltova 4194, 
430 03 Chomutov, 
IČ 07204493 

Rozšíření počtu 
pracovníků 

8 

Kalivoda DC s. r. o. 5. května 42, 405 
02 Děčín 17, IČ 
28680065 

Doprava 
materiálů 

7 

1.6 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 

- 

1.7 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 

podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné 

prostředky použity, 
- 

1.8 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

 

- 

1.9 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 
 

- 

1.10 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v 

případě postupu podle § 78 odst. 3 
- 

2 PODPIS 
Zadavatel: 

Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  

 
 

 

Mgr. Martin Chroust 

Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 

 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 


